Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

25 июня 2025 года № 75/568

Об утверждении формы и текста бюллетеня для голосования по выборам секретаря
территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области, а также количества изготавливаемых бюллетеней

В соответствии с частью 12 статьи 17, частью 10 статьи 18 областного
закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и
избирательных участках в Ленинградской области» территориальная
избирательная комиссия Волосовского муниципального района
Ленинградской области Р ЕШИЛА :

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования по выборам
секретаря территориальной избирательной комиссии Волосовского
муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Утвердить количество изготавливаемых бюллетеней для тайного
голосования по выборам секретаря территориальной избирательной
комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области в
количестве 11 (одиннадцать) штук.

Председатель территориальной
избирательной комиссии _________

подпись
М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии _________

подпись
Е.В.Туренко

Приложение
к решению ТИК Волосовского

муниципального района
Ленинградской области

от 25 июня 2025 года № 75/568

БЮЛЛЕТЕНЬ Место для подписей
членов счетной комиссии

для голосования на выборах
секретаря территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области

25 июня 2025 года

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня:
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества

кандидата, за которого Вы голосуете.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном

квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

____________Гиндер Татьяна Сергеевна_ _____________
фамилия, имя, отчество

_____________Эрлих Ольга Леонидовна ____________
фамилия, имя, отчество

	Территориальная избирательная комиссия
	Волосовского муниципального  района Ленинградской
	РЕШЕНИЕ

	Об утверждении формы и текста бюллетеня для голосо